
Silic Média s.r.o.
Dodavatel

POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY - KUPNÍ SMLOUVA

"'$s!yc"
vašt speMisté na ¥ekkmni pkdméty

Silic Média s.r.o.
Havlíčkova 232
250 82 Úvaly

lČ: 24256714
DIČ: CZ24256714
Telefon: +420 315 810 820
E-mail: info@silictnedia.cz
\Nww.precimetyreldarnni.Gz

pňjatý doklad č.:

Odběratel: lČ: 67365779
DiČ:

Dům děti a mládeže Praha 9
Měšická 720/2
190 00 Praha 9

Tel.:
Objednávka č.: 222200360
přijatý doklad č.:
Forma úhrady: Příkazem
Datum zápisu: 06.06.2022

Konečný příjemce:

Označeni dodávky Množství jména Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Tímto u vás závazně objednáváme:
Tubulárni tkaničky , potisk. 5 barev, 4 2 500párť'
barevné provedeni, rozměr 70x1,2 cm
Balné 1% jks
Doprava 2ics

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

23,55 58 875,00 21% 12 363,75 71 238,75

588,75 588,75 21% 123,64 712,39
160,00 320,00 21% 67,20 387,20

59 783,75 12554,59 72 338,34
72 338,34

Kupující závazně objednává výše uvedené zboží a služby. Připojením svého podpisu bez výhrad souhlasl s "všeobecnými
obchodními a dodacími podmlnkamT,uvedenými na webové adrese:
https://si|icmedia.cz/vseobecne-obd7odni-aAodaci*odminkyL které jsou nedIlnou součástí této kupní smlouvy. Závazným
potvrzenim objednávky dáváte automaticky souhlas společnosti Silic Média s.ř.cj., k p0užjt[ grafických podkladů a informací Ej
zakázce, pro marketingové účely. Dodací lhůta uvedená v této kúpni smlouvě se prodlužuje o dobu, po kterou je kupující v
prodlení s odsouhlasením předloh pro tisk nebo s úhradoupředepsané zálohy na účet Silic Média s.r.o. Kupující pr0hlašuje, že má
oprávněni používat ochrannou známku, která může být součástí požeidovaného brandingu a plně zodpovídá fakě za oprávněni
nakládat š dalšími předměty duševního vlastnictví, které požaduje zapracovat do své zakázky. prodávající neodpovídá za
neoprávněné použiti díla duševního vlastnidví ani ochranné známky, které mu dodal kupujkí ke zpracovánl zakázky. Kupující ve
smyslu ust. § 2890 občanského zákoníku okamžikem uzavřeni kupní smlouvy s prodávajicini slibuje a zavazuje se,že nahradí
prodávajícímu škodu, vznikne-li mu jeho činnosti 'dle Uzavřené kupní smlouvy v souvislosti s nepravdivostí prohlášeni kupujidho
uvedeného ve větěprvní tohoto ustanoveni (slib odškodněni kupujícího), zejména p0kud třetí subjekt Llp|atni vůči prodávajídmu
jakékoliv námky ze zásahu do práva dušev'nihc}'vlasmidvf v souvislosti s výrobou a šířénim zboží, jehož dodání si kupujid u
prodávajidho objednal. Za okamžik doru&n1 slibu prodávajkímu považuji smluvní strany okamžik uzavření smlouvy. Kupujícľ
zejména prodávajíchnu slibuje a zavazuje se, že uhradí prodávajfcimu škodu ve výši odpovidajíci povinnosti prodávajícího uhradit
oprávněným subjektům náhradu škody, vydat bezdůvodného obohaceni a 'další nároky v-souvislosti se zásahem prodávajícího do
práva autorského, v souvislostí' s porušením práv k ochranné známce prodávajícím nebo k průmyslovému vzoru, popř. jakýkoliv
jiný nárok z práv průmyslového vlastnictví nebo z autorSkého práva. Vzhledem k celosvětové krizi způsobené pándemií nového
typu koronaviru s označením COVID-19, nejsme schopni garantovat přesný termín dodáni zakázky. O aktuální situaci Vás bude
informovat obchodní manažer společnosti Silic Média s.r.o. Konečný prodávající má povinnost dle Zákona o odpadech 185/2001
Sb. zřldit místo zpětného Sběru elektrozaň'zeM od občanů v součinnosti s firmami, které pro naši společnost zajišťují :ekologiaou
likvidaci odpadů - více viz https:/lwwwsilicmediacunform2ce/. 'RPB Příspěvek na ekQ|ogickou 1ikvid,aci,'baterii-le zahrnut v ceně
výrObku.

Vystavil: Hana Minarčíková
hana.minarcikova@silicmedia.cz
·420 702 074 764

'"'"°""""""" ZRALĹ "'"'"°

DŮM DĚTĹA PRAHA9
Měšická 720, 190 ()Ô Praha 9

lČ: 67365779
tel.: 28G 88'1 456-/

www.ddmpraha9,ct [007]


